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OMSLAG. Guinea Turaco. Foto: Lars-Åke Karlsson 

  

 

 

 



AVIFAUNA 

 

 4 

 

 
Deltagare. ”Let the show begin”. Foto: Per Ygge 

 

 

INLEDNING 

Med undantag av Ghana, Gambia och Senegal är många Väst- och Centralafrikanska länder mer eller mindre 

instabila och svårtillgängliga för turister. Därmed är en stor andel arter i Birds of Western Africa närmast 

mytomspunna och högt åtråvärda. Detta var Avifaunas andra resa till Ghana, den första var 2013. I Ghana finner 

man de flesta biotoper från torr savann till primär regnsskog vilket gör att man inom landets gränser kan finna en 

stor del av de västafrikanska fågelarterna. Från Accra, och 30-40 mil österut, går savannen ner till kusten och 

bildar det som kallas ”Dahomey-gap” denna savanremsa täpps till under perioder med våtare klimat (läs istider) 

och har haft stor betydelse för artbildningen i västafrikanska regnskogarna. Under denna resa besökte vi alla 

biotoper utom den nordligaste, i Ghana, och torrast förekommande savannen, Sudansavannen. Resans absoluta 

höjdpunkt var besöket vid den grunda grotta där Yellow-necked Picatharthes häckar. 

 

 

 



  AVIFAUNA

   

 5 

RESEDAGBOK 

 

3/11 

Lite före utsatt tid landade gruppen från Paris via Ouaga-

dougou. En dryg timme senare var alla samlade med 

samtliga bagage, vilket ju alltid är en lättnad. Bussen 

styrde mot vårt första logi, Alexis Hotel lite norr om 

Tema. Inte allt för sent hade vi installerat oss och kunde 

få en välbehövlig om än kort, nattsömn. 

 

Great Blue Turaco. Foto: Lars-Åke Karlsson 

 

4/11 

Frukost 5.30, inpackning i bussen och en kort transfer till 

resans först mål, Shai Hills. Ett reservat med bergknallar 

typ kopijes och en savannliknande växtlighet. En lite 

molnig morgon gjorde att aktiviteten var lite låg men de 

afrikanska arterna ramlade in rätt bra en då, dessutom tre 

arter flyttfåglar, ladusvala, lövsångare och svartvit flug-

snappare. 

Många nya arter för de flesta av deltagarna där höjdpunk-

terna var Blue-bellied Roller och White-crowned Cliff-

chat, den senare en split from Mocking Cliff-chat och en 

mycket ovanlig fågel i Ghana. 

När vi var färdiga med Shai Hills återvände vi till hotellet 

för lunch. Efter inpackning av folk och väskor gav vi oss 

iväg till Sakumono Lagoon. Mycket bilar kring Tema så 

resan tog längre tid än tänkt. 

 

 
White-crowned Cliff-chat. Foto: Per Ygge. 

 

Sakumono Lagoon! En gång, t.ex. när underteckand var 

där först gången 1985, en högklassisk lokal, och med 

Ramsar status, som nu är tragiskt igenväxt med kaveldun 

och vattenhyacint. Stoppet blev kort men vi såg lite häg-

rar, jakanor, grönbena och drillsnäppa. Folk gladde sig  

 

 

 

mest Senegal Thickknee och Collared Pratincole. Över 

havet bakom oss flög några kungstärnor. 

Resan mot Rainforest Lodge och Kakum NP norr om 

Cape Coast var dryg och tog längre tid än beräknat pga 

av mycket trafik och sen en allvarlig olycka som stoppa-

de upp trafiken. Men fram kom vi och efter snabb in-

checkning fick vi njuta en välbehövlig middag. 

 

5/11  

Kakum NP. Efter frukost kl 5 besteg vi Kakum ”Canopy 

Walk” strax efter gryningen. Det är en härlig känsla att 

komma ut till slutet på de tre hängbroarna och stå i träd-

toppshöjd 40 ovanför marken. Flera träd runt hade frukter 

och aktiviteten hela morgonen var mycket god och många 

trevliga arter ”trillade in”, flera arter sunbird där Johan-

na’s and Blue-throated Brown är typiska bra skogsarter 

som är svåra att see från marken. Bland rovfåglar sågs 

Palm-nut Vulture, African Harrier Hawk, Cassin’s Hawk 

Eagle, Red-chested Goshawk medan Congo Serpent 

Eagle hördes. Många arter barbets och tinkerbird var lite 

förvirrande för flera av oss, men vi redde ut det och hade 

fina obsar på Yellow-billed Barbet, Yellow-spotted Bar-

bet och Hairy Breasted Barbet. Många tornseglare snur-

rade i luften och förutom vanlig tornseglare hade vi tre 

arter spinetail, Black, Sabine’s och Cassin’s. 

Morgonens höjdpunkt var en av många efterlängtad 

Violet-backed Hyliota! 

Vi återvände till hotellet för lunch och lite siesta. Mätta 

och ganska utvilade återvände vi till Kakum. Det var 

fortsatt mycket aktivitet och ett fint mixed bird party gav 

godsaker som Chestnut-capped Flycatcher, Blue Cucko-

oshrike, Lemon-bellied Crombec, Preuss’s (Golden-

backed) Weaver, Maxwell’s Weaver. En lång väntan på 

Bathawk gav intet. Istället fick vi, med hjälp av en Ka-

kums rangers, en mycket fin obs på en flygekkorre som 

flög ut ur sitt hål, den kom precis över oss när vi gick på 

bron upplyst av flera ficklampor!! Supernajs 

 

Kakum Canopy walk. Foto: Ulf Ottosson. 

 

6/11  

Tidig frukost som vanligt och sen till ett område strax 

utanför Kakum NP. Vid första stoppet spelade vår guide 

James fram en White-spotted Flufftail, en underbar liten 

fågel. Vi körde vidare på allt mindre vägar och passerade 

allt mindre och mindre byar. När vi var riktigt nära grän-

sen till Kakum NP gick vi längs en stig ett par hundra 

meter från nationalparken, med dess träd som en ridå mot 

ett odlingslandskap med omväxlande kakaoodlingar, och 

åkraodlingsr i olika stadier av igenväxning. Naturligtvis 
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fanns här Yellow-browed Camaroptera som är typisk för 

denna typ av landskap. Roliga arter som Black and White 

Shrike-Flycatcher, Fraser’s Forest Flycatcher visade upp 

sig fint. Efter lite jobb fick vi också fina obsar på Long-

tailed Hawk och Cassin’s Hawk Eagle. Bästa arten har 

var nog ändå Black-collared Lovebird, som ingen i gäng-

et sett innan. Nästa mål för dagen var Pra River där mål-

arterna Rock Pratincole och White-throated Blue Swal-

low plockades in lätt på den klassiska lokalen vid bron i 

byn Twifo Praso. 

 

Cassin’s Hawk Eagle. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

På vägen tillbaka till hotellet gjordes ett kort stop längs 

vägen för att hänga in Preuss’s Cliff Swallow vid en 

kulvert där det fanns en stor koloni. 

Tillbaka till hotell, hungriga, vid 13.30, brakade en bra 

åskskur loss medan vi åt. 

Eftermiddagsturen som ställdes mot Abrafo forest, väster 

om Kakum NP, blev kort då annalkande regn gjorde att vi 

fick återvända till hotellet. Det var mer av oro för att 

bussen inte skulle kunna ta sig ut till huvudvägen än för 

rädsla att vi skulle bli våta som gjorde att vi vände. Vi 

han ändock med att se några snygga Black Bee-eaters, 

sjungande Whistling Cisticola och vi såg alla tre arter 

mannikins, Bronze, Black-and-white och Magpie! På 

avstånd satt en Long-tail Hawk av den mörkgrå fasen, till 

skillnad från de rödmagade vi såg under morgonen. 

 

Black Bee-eater. Foto: Jan Twetman. 

 

7/11 

Morgontur i gryningen längs vägen till Abrafo Forest. På 

grund av det myckna regnandet igår så fick bussen stanna 

vid huvudvägen och vi gick in ett varierat odlingslandss-

kap med inslag av oljepalmer, kakao, kassava, majs 

omgivna av en del buskar, snår och enstaka höga träd. 

En hel del nya trevliga arter ramlade in, som Mottled 

Spinetail, Red-winged Warbler, Little Grey Greenbul, 

Bar-brested Firefinch, med sin boparasit Wilson’s Indi-

gobird, Black-bellied Seedcracker, Western Bluebill. 

Efter fyra timmars, på slutet mycket svettigt, skådande 

återvände vi till hotellet för att packa ihop, äta lunch och 

sen åka vidare mot nya mål. 

 

Uppodlad regnskog vid Abrafo Forest. Foto: Per Ygge. 

 

Färden gick först mot Cape Coast där vi tog ut pengar 

och passade på att titta till den borg ”Cape Coast Castle” 

som svenskar en gång började att uppföra. Precis väster 

om Cape Coast stannade vi vid en lagun längs vägen. 

Trots att det var ett ganska nedskräpat och ocharmigt 

ställe drog vi in en hel del nya arter för resan t.ex. små-

dopping, silkeshäger, rörhöna, purpurhöna, styltlöpare 

och kustpipare. 

 

African Pied Hornbill. Foto: Jan Twetman. 

 

Nästa stopp var Nsuta Forest en bit innåt landet. Här gick 

vi längs en asfaltväg, halvt med livet som insats… men 

fågel fanns det och nya arter trillade in; Honeyguide 

Greenbul, White-rumped och Bate’s Swift, Red-vented 

Malimbe och några riktiga ”stänkare” först Black Dwarf 

Hornbill och sen på kvällen Akun Eagle Owl och Brown 
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Nightjar!! Dessutom hörde vår guide James Spott-

breasted Ibis. 

I mörkret åkte vi sedan till vårt natthärbärge, precis vid 

stranden, det lätt bedagade Hotel la Bamba. 

 

8/11 

Efter ännu en ganska torftig, men ok, frukost åkte vi 

tillbaka till Nsuta Forest. Denna gång gick vi inte längs 

asfaltvägen utan längs en stig eller skogsväg som används 

av de illegala skogshuggarna. Skogen här är väldigt 

påverkad av människan och inte mycket stora träd finns 

kvar. Det är ett skogsreservat och i dessa kan/skall man 

hugga i men här tyvärr verkar det utan kontroll… Any-

way, fåglar fanns det även om det på västafrikanska 

skogars vis inte direkt myllrar av fågel… men har man 

tålamod dyker godbitarna upp en efter en… denna mor-

gon förgylldes särskilt av fina obsar på African Piculet 

och Congo Serpent Eagle, men också Buff-spooted 

Woodpecker, Great Blue Turaco, en fin ruggande bivråk, 

Bristle-nosed Barbet bland flera Naked-faced Barbets och 

Bate’s Swift. 

 

 
African Piculet. Foto: Jan Twetman. 

 

Efter 4 timmar i stigande hetta var vi svettiga och hungri-

ga och återvände till hotellet för att packa och äta lunch. 

Sedan västerut mot Ankassa med några intressanta stop 

på vägen. Det första vid en våtmark längs vägen gav 

Orange Weaver, African Darter, Little Bee-eater, White-

faced Whistling Duck, Giant Kingfisher och Malachite 

Kingfisher.  

Nästa stopp var vid bron över en flod, med okänt namn 

nära Ammansuri, med mangrove och här hittade vi natur-

ligtvis omgående Mangrove Sunbird och lite senare 

Reichenbach’s Sunbird. Men vi letade förgäves i ett antal 

dammar efter Pygmy Goose, de är nog inte här vid denna 

tid på året. 

Anlände vid 5-tiden till en välordnad och trevlig camp 

vid Ankassa. Chillade på en stol i campen och såg mest 

Straw-coloured Bats flyga över oss nyvakna och hungriga 

kan tro, dessutom ganska många Blue-throated Rollers. 

En mörkertur på jakt efter ugglor gav inget så vi fördju-

pades oss istället den goda maten. 

 

9/11  

Natten i tält var OK, och om man var vaken 00.53 så 

hörde man Akun Eagle Owl. Efter frukost efter nu vanlig 

modell tog vi oss in i reservatet i två Land Rovers. Efter 

ca 10 km stannade och fortsatte längs vägen till fots. 

Målen var tre små gölar där man kan tänka sig finna lite 

kungsfiskare och den av många efterlängade Hartlaub’s 

Duck. På väg till första gölen hördes en del av de klassis-

ka lätena i en västafrikansk skog som Great Blue Turaco, 

Chocolate-backed Kingfisher, Western Bearded Greenbul 

och vi såg Yellow-bearded Greenbul.  

 

 
Campen i Ankassa. Foto: Per Ygge. 

 

Vid första gölen sågs Blue-breasted Kingfisher och en 

White-bellied Kingfisker flimmrade förbi hastigt, här 

fanns också African Dwarf eller Short-snouted Crocodile. 

Vi fortsatte in till de andra två gölarna, men vid dessa var 

det lugnt, men vi fick fina obsar på Great Blue Turaco. 

Annat småtrevligt läng stigen, där elefanter nyligen kor-

sat på många ställen, var Blue-headed Crested Flycatcher, 

Blue-headed Dove, Olive Long-tailed Cuckoo. 

 

Skogen i Ankassa. Foto: Per Ygge. 

 

När vi kom tillbaka till den första gölen så hade Jan, som 

varit denna göl trogen, fått fina bilder på så väl Blue-

breasted som Shining-blue Kingfisher. Vi tillbringade lite 

mer tid här och alla fick nu se White-bellied Kingfisher 

och de flesta också den skygga trevliga Finnfooten. 
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Efter lunch och en liten siesta drog vi ut i skogen igen. 

Gick lite längs vägen, det var ganska lugnt, men Shining 

Drongo var ny, liksom Forest Robin som sjöng på några 

ställen men var svår att locka inom synhåll. 

 

Short-snouted Crocodile. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

 

 
Blue-breasted Kingfisher. Foto: Jan Twetman. 

 

 
Shining Blue Kingfisher. Foto: Jan Twetman. 

 

När vi stannade för att gå ner till den ”första gölen” så 

flög några Square-tailed Drongo över oss. Nere vid gölen 

var det lugnt, men alla fick nu se White-bellied Kingfi-

sher. Jag gick över till den ”andra den gölen” och stötte 

en Spot-breasted Ibis, lite pinsamt när jag var själv… 

gick och hämta de andra men naturligtvis ingen Ibis.  

Tillbaka till pöl ett. Men då! När det börjar bli riktigt 

mörkt landar en fågel i ett träd, kollar och ser att det är en 

ibis. Alla hinner se den innan den flyger en bit bort. 

Börjar leta där den landat, ser en fågel… men va f..n den 

har ju rak näbb!! Och då sträcker den på halsen…!!! 

Tiger Heron!!! Och det är två! PÅ med lamporna! Vilken 

vacker syn! Vi har pratat mycket om Tiger Heron och nu 

får vi se den!! Vi försökte sen att få igång Nkulengu Rail 

ett par gånner men det var tyst! 

10/11 

Efter en andra natt i tält, i Ankassa, gav vi oss ut, efter en 

frukost på bröd och omelett minsann, i skogen igen. 

Morgonen var ganska sval, om än fuktig. Vi körde in en 

bit och gick sen lite längs huvudvägen/stigen in reserva-

tet. Det var ganska lugnt men hörde Black-capp och 

Rufous-winged Illadopsis, båda var ganska nära men 

vägrade visa sig trots uppspelning. Nästa att vägra visa 

sig trots påtryckningar var Green-tailed Bristlebill och 

Olive Long-tailed Cuckoo. Den senare står tillsammans 

med några arter greenbulls och barbets/tinkerbirds för en 

stor del av bakgrundsljudet i regnskogen, men att se dem 

är en annan historia. Innan vi vek av in i skogen på en 

mindre stig flög några Grey Parrot över oss. Tyvärr är 

denna trevliga papegoja nu ovanlig över hela sitt utbred-

ningsområde till följd av förföljelse för att tillfredsställa 

burfågelhandeln. 

 

Ankassa. Foto: Per Ygge. 

 

När man går in en ”riktig”, eller primär, regnskog vet 

man det eftersom det inte finns någon vegetation i mark-

skiktet och man kan relativt obehindrat gå igenom sko-

gen, även utanför stigarna. Vi gick inte särskilt långt men 

turen förgylldes av först Dwarf Kingfisher sen den lilla 

underbara Rufous-sided Broadbill. Den senare sitter på en 

gren 4-5 meter över marken från denna gör den korta 

regelbundna cirkulära flygturer under vilken den fram-

bringar ett mekaniskt flärpljud med vingar prrrrrrt, samti-

digt som den flashar en vit tofs på ryggen. På vägen ut till 

vägen kunde vi lägga till Dusky Long-tail Cuckoo, Icteri-

ne Greenbul och Red-tailed Bristlbill till listan. Vi hörde 

också några fler Grey Parrots. 

Innan ihoppackning och tidig lunch spanade vi Cassin’s 

Flycatcher nere vid ån, de sitter oftast/alltid tätt över 

vattnet på en liten bar gren under uthängande lövverk. 

Tyvärr hittade vi ingen men fick istället in den mycket 

sångarlika Fraser’s Sunbird och inte minst Red-fronted 

Antpecker som är en mycket trevlig liten fågel, 

Efter lunch var nästa mål att åka tillbaka till Rainforest 

Lodge med ett stopp vid Brenu Beach. 

Brenu Beach var snarare en slätt med gräsmarker, små 

pölar, buskage och enstaka höga träd. Efter skogen var 

det för de flesta ganska förlösande att kunna se alla fåglar 

och inte bara höra dem. Målet här var Oriole Warbler och 

Marsh Tchagra, efter ett tag dök den senare upp i spel-

flykt mellan några buskar. Sen satte den tillräckligt länge 

i toppen för att alla skulle få se den och fotograferna få 
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sitt lystmäte. Andra nya arter här var Striated Heron, 

African Hobby, Hooded Vulture och gluttsnäppa. 

Efter en timmes resa var vi tillbaka på Rainforest Lodge i 

Jukwa nära Kakum NP. 

 

 
Marsh Tchagra. Foto: Jan Twetman. 

 

11/11 

Morgonskådning vid Abraso Forest som vi nu nådde vid 

3e försöket, de första två försöken blev avbrutna av kom-

binationen dålig väg och regn. Trevlig fint skogsreservat 

utan att vara ren primärskog. Olive Long-tail Cuckoo och 

Chocolate-backed Kingfisher kände vi nu enkelt igen 

efter Ankassa. Men nästan direkt vi steg ur bussen hördes 

ett nytt läte, Chestnut Wattle-eye, resans tredje art Watt-

le-eye tillsammans med Brown-throated och Red-

cheeked. Vi gick in i skogen och hörde den normala 

ljudkulissen av bulbyler, mest Yellow-whiskered Green-

bul och Little Greenbul, men också, Swamp Palm Bulbul, 

Slender-billed Greenbul och Honeyguide Greenbul. Grey 

Longbill körde sin lilla ”oöndliga” sånglop och Western 

Bluebill lät som en varnande rödhake. 

Högt upp i ett träd upptäckte James Red-billed eller 

Retz’s Helmetshrike, en bra art, ofta svårsedd, ett par 

med 2 ungar. När vi tittade på dessa passerade en Black 

Sparrowhawk över oss. Senare visade också Black-

winged Oriole och Honeyguide Greenbul upp sig. 

 

Rosy Bee-eater. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

Vi gick ut ur skogen och fortsatte nerför vägen till ett träd 

som är känt för att hysa ”rastande” Rosy Bee-eaters. Och 

mycket riktigt efter knappt 15 minuters vandring såg vi 

dem i toppen på två träd, kanske 100 stycken. Mycket 

vackra med sin skiffergrå rygg och rosa undersida. Den 

närmsta kända häckplatsen är på en sandrevel i floden 

Niger i Nigeria, denna koloni är på minst 15 000 par och 

en innehåller en mycket stor del, mer än 90%, av världs-

populationen av denna art. Färre än 10 andra kolonier är 

kända i Gabon, Kongo och Angola och dessa är all små. 

Glada resenärer återvända till hotellet för att plocka ihop 

sina pinaler och sätta kurs på nästa mål, Picatharthes!! 

Strax innan 3 var vi framme i byn från vilken man går till 

Picathartes sajten. Först började vi dock med att avlägga 

en visit vid den nya skola som bland annat AviFauna, 

Ashanti African Tours Och Leventis Foundation, en av 

min andra arbetsgivare, har varit med att finansiera. 

Efter ombyte till fältkläder och uppladning av energi och 

vatten påbörjade vi den knappt timme långa promenaden 

till boklippan. Man går först igenom ett uppodla landskap 

med kakao, plantain och banan efter en bit kommer man i 

en ganska fin skog, av primär typ, och man går långsamt 

uppåt de sista 50-60 metrarna är riktigt branta. Strax 

innan 4 satte vi oss att vänta på några träbänkar som är 

där. Framför oss, 20-30 meter bort, finns ett klippöver-

häng, nästan en som en grund öppen grotta, kanske 30 

meter bred, i taket, eller på väggen, räknar jag till sex bon 

av lera, som stora flata hussvalebon, som verkar ”aktiva”, 

det finns också en del halvfärdiga eller gamla bon. 

Medan vi väntar underhålls vi av fyra arter gökar, Black, 

Emerald, Klaas’ och Olive Long-tail Cuckoo. Där sitter 

vi nästan helt tysta i nästan 90 minuter innan den första 

fågeln dyker upp nerifrån till höger, som en vit ande 

lösgör den sig från det nu tilltagande dunklet en halvtim-

me innan solnedgången. Bit för bit hoppflyger den fram 

tills att den exponerar sig framför oss några sekunder 

innan den försvinner. Det är något märkligt magiskt med 

den mestadels vita fågel med sitt gula huvud, som inte ser 

ut som någonting annat. Efter att den försvunnit kommer 

ytterligare tre fåglar fram för att övernatta och vi får flera 

bra observationer 

 

Vid en rastplats. Foto: Per Ygge. 

 

I den tilltagande skymning beger vi oss ner för berget, 

medan vi fortfarande kan se var vi sätter fötterna, glada 

och lyckligt medvetna om att vi fått se en av fågelvärl-

dens intressantare varelser. Att sen den tre timmar långa 

färden till hotellet i Kumasi var rätt jobbig och trist är en 

annan historia. 

 

12/11    

Transportdag, Kumasi till Mole Nationalpark, 43 mil. Vi 

gjorde ett kort stop vid Ofinnso efter 2 timmar men gans-

ka trist miljö med framförallt teakplantering. Skogen som 

lär vara fin är svår att nå då vägen dit, som vi gick på, är 

mycket dålig. Red-headed Quelea var dock ny och vi fick 
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fina obsar på den skulkiga Grey-headed Bristlebill som vi 

i princip bara hört innan. 

 

Red-headed Malimbe. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

Lunch i Kintampo. 

Resten resan var händelselös men gick något fortare än vi 

trodde. Vi kom fram till Mole strax innan 17-tiden och 

direkt innan för gaten fick vi Abyssinian Roller och 

White-creasted Helmetshrike. Innan mörkret lägrade sig 

såg vi Spur-winged Goose, Square-tailed Drongo, Hada-

da Ibis, mm. Innan middagen tog vi en nattskärretur till 

det gamla nedlagda flygfältet, gav ingen nattskärra men 

väl en Greyish Eagle Owl. 

Kall öl och bra mat var ovanligt gott denna kväll. 

 

13/11  

Sen frukost vid 5.30 sen en kort transport till morgon-

skådningen. När vi gick ur bussen välkomnades vi av en 

sjungande lövsångare, och det fanns en del till av den 

varan i buskarna och även några svartvita flugsnappare. 

Det var allmänt bra fart på fågeln denna morgon och flera 

nya arter trillade in som Black Scimitarbill, Rose-ringed 

Parakeet, Northern Black Flycatcher, Oriole Warbler, 

Red-shouldered Cuckooshrike, White-shouldered Black 

Tit, Senegal Batis, Swamp Flycatcher mm mm. Vi gick 

och letade lite efter Pel’s Fishing Owl på dagkvist men 

hittade ingen. Tiden gick och värmen kom smygande och 

snart var de första stora rovfåglarna på vingarna, snabbt 

räknade vi in White-backed Vulture, White-headed Vul-

ture och Bateleur, dessutom en Woolly-necked Stork. 

 

Oriole Warbler. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

Riktigt varmt, mer än 35, troligen typ 38, grader så ett 

dopp i polen var mycket skönt. Slöskådandet från terra-

sen gav 5 Bateleur, 13 Hooded Vulture, purpurhäger och 

en stor hanelefant som visade upp sig en liten stund, 

andra däggdjur som man ser är Kob och vårtsvin. 

På sena eftermiddagen gav i oss av norrut i parken och 

skådade med livet som insats jagade av horder av Tsetse-

flugor. Men det var värt det då vi såg 5 Forbe’s Plover, 

Exclamatory Paradise Wydah, White-fronted Blackchat, 

och hörde White-throated Francolin. Hemfärd i mörkret 

gav en Standard-winged Nightjar, med halvt utväxta 

standar, och totalt 8 Greyish Eagle-owl  

 

Forbes Plover. Foto: Lars-Åke Karlsson. 

 

14/11  

Efter sedvanlig frukost på den trevliga hotellterassen gav 

vi oss ut i odlingslandskapet strax söder om parken. 

Mycket påtagligt var sträcket av Grey Hornbill, minst 

100, kanske 200, passerade över oss under morgonens 

första ljusa timme. Många fler arter än man kanske tror 

flyttar inom Afrika, oftast drivna av regnperioderna. Grey 

Hornbill tillsammans med White-throated och Carmine 

Bee-eaters är kanske det tydligaste exemplen på dessa 

flyttningsrörelser. 

Två arter som vi hoppades på här var Rufous Cisticola 

och Brown-rumped Bunting, och de fick vi in ganska 

snabbt. Andra nya här var Scarlet-chested Sunbird och 

Red-billed Quelea, som inte alla sett förut. En hel del 

lövsångare och några svartvita flugsnappare. Annars var 

morgonen ganska trögskådad. 

 

 
Elefant. Foto: Per Ygge. 

 

Vi åkte till Mole River där vi hoppades på en del trevlig 

fågel i galleriskogen längs densamma. Men det var gans-

ka trögt där också, en del fågel såg vi dock, Hamerkop, 

Wahlberg’s Eagle, Lizard Buzzard, Lanner Falcon, Violet 

Turaco, Blue-bellied Roller, Bearded Barbet, Wire-tailed 

Swallow, Moustached Grass Warbler mfl. 
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Vi gav upp och begav oss in i parken igen och in på en 

sällan använd väg, men här var det så mycket Tsetste att 

det fick bli lunch. 

Under lunchen tog sig en del ett dopp, liksom elfanthanen 

som vi såg igår, han lögade sig både länge väl och såg ut 

att stortrivas med bara snabeln och öronen över vatten-

ytan 

 

 
White-headed Vulture, hona. Foto: Per Ygge. 

 

Framåtkvällningen tog vi en lite runda i parken igen, men 

det var hett och inte så mycket aktivitet. Ett gäng gammar 

såg ut att trivas och totalt räknade vi in 16 White-backed 

Vultures, tillsammans med dessa snurrade också två 

stycken African Hawk-eagle och i närheten tre Bateleurs. 

Här hade vi också Grey-headed Kingfisher, African Grey 

Woodpecker, Red-shouldered Cuckooshrike m.fl. Lite 

längre bort vid en ”saltlick” häckade ett bra gäng Red-

throated Bee-eaters, vilka gladde fotograferna med sitt 

idoga poserande. I närheten vid en lite å såg vi White-

crowned Robinchat, African Blue Flycatcher, Wilson’s 

Indigobird och Black-faced Firefinch. 

 

Red-throated Bee-eater. Foto: Jan Twetman. 

 

Vi körde ut ur parken och mot Larabanga, men stoppade 

innan byn bland några kor såg fyra stycken Yellow-billed 

Oxpecker och nära dessa hördes minst en White-fronted 

Francolin men de vill inte visa upp sig. 

När mörkret fallit lyssnade vi efter ugglor och hörde 

Pearl-spotted Owlet och African Scoops Owl, som vi 

också såg i ficklampssken, dessutom en Kintampo Rope 

Squirrel. 

På vägen tillbaka till lodgen satt en Long-tailed Nightjar 

på vägen. 

 

 

15/11  

Transportdag, 43 mil till Kumasi, och bara en timmes 

skådning innan frukost och avfärd. Vi höll oss vid motel-

let och spanade bla från utsiksterassen, men såg mest sånt 

vi sett förrut; Spur-winged Goose, Purple Heron, Black-

headed Heron, Grey Heron, Squacco Heron m.fl.  

James spelade Pearl-spotted Owlet och många var de 

fåglar som irriterade sig på detta; herr och fru Northern 

Puffback, liksom paret Senegal Batis, flera Pygmy Sun-

bird tillsammans med en Beautiful Sunbird och White-

shouldered Blacktit gillade inte heller ljudet av den lilla 

pärlfläckade… Fyra Bearded Barbet visade också upp sig 

fint. 

Vid 8-tiden bar det iväg mot Kumasi i en varm buss där 

ACn lagt av och de inte lyckats laga. Till lunch beställde 

jag in en tallrik med Fufu, jördnötsås och pärlhöna, de 

flesta smakade men det var ingen strykande åtgång di-

rekt! Undertecknad tyckte dock att det var nästan delikat 

 ! 

Efter lunchen vid Kintanpo hade vi ytterligare 3-4 timmar 

till hotelllet i Kumasi, trots avsaknaden av AC gick det 

ganska bra. Efter att ha checkat in snabbt var vi strax på 

väg igen, nu mot mot Bobiri för en kvällstur, var främsta 

mål var Nkulengu Rail, Brown Nightjar och Fraser’s 

Eagle Owl. De två första var tysta men Fraser’s både 

hörde och såg vi två individer av. På vägen tillbaka till 

bussen såg vi också en liten grupp Galagos. 

Då vi skulle byta buss på grund av AC problemen sa vi 

hej då till Koffie vid middagen, en trygg bra chaufför 

som kört lugnt och säkert och som alla var nöjda med. 

 

16/11   

Tidig frukost och packning av bussen för att återvända till 

Bobiri, senare direkt mot Atewa. Liksom igår gick vi 

längs vägen som går igenom skogen. Ganska snart fick vi 

ögonen på en Black Dwarf Hornbill, denna hade vi ju sett 

förut och det var ju nu främst ”kusinen” Redbilled Dwarf 

Hornbill vi ville få korn på. Efter att ha spanat in Tiny 

Sunbird, Red-fronted Parrot, ett par Red-thighed Spar-

rowhawks i toppen på ett träd, Narina’s Trogon, Finsch’s 

Rufous Thrush mfl. Snart hörde vi Redbilled Dwarf 

Hornbill och enligt James var det inte den andra skådar-

gruppen som besökte Bobiri som spelade. I spanandet 

efter de i lövverket dolda dvärgarna smällte de båda 

skådargrupperna ihop. 

 

Dark Blue Pansy, Junonia oenone. Foto: Lars-Åke 

Karlsson. 

 

Framme vid det gamla ”Butterrfly Sanctury” lyckades 

ännu en Trogon gäcka oss och vi bara hörde densamma. 

Det började bli ganska varmt och det var ganska tyst, vi 
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fortsatte förbi den parkerade bussen och gick längre in i 

skogen, Latham’s Francolin spelade men dessa är ju 

notoriskt svåra att få syn på. Vi såg också Chestnut-

winged Starling, Copper-tailed Starling, Red-chested 

Sparrowhawk flög över, Red-billed Helmetshrike sågs 

knappt men hördes högt upp i trädkronorna. 

En bit in i skogen stod vi och spanade i en glänta, Blue 

Malkoa och Grey Longbill hördes, och så James ”in the 

air in the air”… vi tittade upp och följde hans pekande 

hand, i trädtoppshöjd kommer en Brown-cheeked Horn-

bill, fågeln sågs bra, även om det var snabb flyktobs! Var 

detta månne resans enda stora hornkorp? 

Vi gick in i skogen för att försöka spela fram Red-chested 

Owlet. Vi hörde ingen Owlet men diverse småfåglar 

irriterade sig på lätet och kom fram för att visa sitt miss-

nöje; Olivaceous Flycatcher, Red-bellied Paradise Flycat-

cher, Chestnut Wattle-eye, Fraser’s Sunbird och inte 

minst Fernando Po Batis!! 

Efter lunch på Lenido Hotel, en busy vägkrog längs 

huvudvägen mellan Kumasi och Accra åkte vi en kort bit 

till Atewa Forest. Vi gick dock inte upp i skogen utan 

höll oss i ett område svårt sargat av guldutvinning och lite 

kakaoplantager. Det var nästan olidligt varmt och svårt 

att hitta skugga. Fågelutbudet var lite sparsamt också, 

åtminstone till en början. En sjungande African Yellow 

White-eye var i princip resans första då bara jag och 

James sett den innan. En koloni med Naked-faced Bar-

bets i ett träd stod för underhållningen ett tag. Tre arter 

mannikins, Bronze, Black-and-White och Magpie, visade 

upp sig, och för de flesta var det första gången de såg 

Magpie. En Klaas’s Cuckoo flöjtade och ett gäng Chest-

nut-capped Flycatchers drog förbi fint. Innan vi blev helt 

bortjagade av osynliga men ettriga ”sandflies” flög fem 

backsvalor förbi, de första för resan. 

 

17/11   

Efter en bra natt på enkelt men Ok ”landsortshotell” drog 

vi tillbaka till Atewa Forest för att försöka se bland annat 

Blue Moustached Bee-eater. Det säkraste stället är upp på 

toppen av berget/åsen så vi hade ca 5km och 300 höjdme-

ter framför oss men vi tog det i maklig takt och skådade 

oss sakta uppåt. Bland annat fick vi fina obsar på den 

notoriskt svårsedda Chocolate-backed Kingfisher. Trev-

ligt var också tre aktiva Ussher’s Flycatcher som vi bara 

sett på mycket långt avstånd i skymningen i Kakum. Som 

vanligt när man går i skogen så hör man mycket mer än 

man ser! Här hörde vi Grey Longbill, Brown Illadosis 

(fick faktiskt en liten skymt också), tre arter Bristle-bills 

(Grey-headed, Green-tailed och Red-tailed), Black-

capped Apalis, Black Cuckoo och mång arter bulbyler 

naturligtvis. 

 

 
Chocolate-backed Kingfisher. Foto: Per Ygge. 

 

Efter knappt tre timmar var vi uppe och började spana 

efter biätaren, förut var det också möjligt att se Nimba 

Flycatcher här, men den har inte setts på flera år. Sakta 

gick vi och spanade av trädkronorna i 2-3 olika biätarre-

vir, men intet. Istället fick vi då se Purpe-throated Cuck-

ooshrike, Willcock’s Honeyguide, Black-capped Apalis, 

Fernando Po Batis, kanske ett tiotal grönsångare och en 

svartvit flugsnappare. Jackson halar upp dagens lilla 

kexpaket och vårt blodsocker stiger så att vi kan spana 

vidare. James ger sig iväg för att på egen hand leta, men 

han hinner inte långt innan han ropar han har hört den! 

Och det dröjer sen inte länge innan den Blue-moustached 

Bee-eatern har visat upp sig fint för alla och också för 

den engelska grupp som också befinner sig här. 

Efter välförrättat värv går vi ner till bussen och når den 

dyblöta av svett en dryg timme senare. Efter påfyllning 

av vatten och sen dusch och lunch på hotellet mår man 

bara jättebra!! 

Efter lunch mot Accra och hemfärd… 

När vi hoppade av bussen på Kotoka Int Airport för att få 

ett litet mål mat innan vi checkade in, såg vi en liten 

grupp Green Woodhoopoe! 

Bra slut på en Mycket Bra Resa! 

Nu hem till kylan! 

 

Ulf Ottosson 
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Artlista fåglar 

1 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata (Vithuvad visseland)   

4 längs vägen 8.11 och 20 Mole NP 12.11. Observerad 5 dagar totalt 

2 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis gambensis (Sporrgås)   

5 Mole NP 12.11 och 5 Mole NP 15.11 

3 Helmeted Guineafowl Numida meleagris galeatus (Hjälmpärlhöna)   

Observerad 4 dagar totalt 

4 Stone Partridge Ptilopachus petrosus petrosus (Stenvaktel)   

Observerad 2 dagar totalt 

5 Latham's Francolin Peliperdix lathami lathami (Skogsfrankolin)   

1 hörd Ankasa NP 9.11, 2 hörda Bonkro 11.11 och 5 Bobiri FR 16.11 

6 White-throated Francolin Peliperdix albogularis buckleyi (Vitstrupig frankolin)   

1 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 14.11 

7 Ahanta Francolin Pternistis ahantensis ahantensis (Ahantafrankolin)   

10 Shai Hills 4.11 och 1 hörd Nsuta forest 7.11 

8 Double-spurred Francolin Pternistis bicalcaratus bicalcaratus (Marockansk frankolin)   

5 Brenu Beach 10.11. Observerad 3 dagar totalt 

9 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis (Smådopping)   

50 längs vägen 7.11 och 4 längs vägen 8.11 

10 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus microscelis (Ullhalsstork)   

5 Mole NP 13.11, 1 Mole NP 14.11 och 8 Mole NP 15.11 

11 Spot-breasted Ibis Bostrychia rara (Fläckbröstad ibis)   

1 hörd Nsuta forest 7.11 och 1 Ankasa NP 9.11 

12 Hadada Ibis Bostrychia hagedash brevirostris (Hadadaibis)   

Observerad 4 dagar totalt 

13 White-crested Tiger Heron Tigriornis leucolopha (Afrikansk tigerhäger)   

2 Ankasa NP 9.11 

14 Striated Heron Butorides striata atricapilla (Mangrovehäger)   

1 Brenu Beach 10.11. Observerad 5 dagar totalt 

15 Squacco Heron Ardeola ralloides (Rallhäger)   

2 längs vägen 7.11, 1 Mole NP 13.11 och 3 Mole NP 15.11 

16 Western Cattle Egret Bubulcus ibis (Kohäger)   

Observerad 13 dagar totalt 

17 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   

1 längs vägen 12.11 och 3 Mole NP 12.11. Observerad 4 dagar totalt 

18 Black-headed Heron Ardea melanocephala (Svarthuvad häger)   

1 längs vägen 12.11 och 1 Mole NP 13.11. Observerad 3 dagar totalt 

19 Purple Heron Ardea purpurea purpurea (Purpurhäger)   

1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11 

20 Intermediate Egret Ardea intermedia brachyrhyncha (Mellanhäger)   

10 Sakumono lagoon 4.11 

21 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   

1 längs vägen 7.11 och 1 Brenu Beach 10.11. Observerad 4 dagar totalt 

22 Western Reef Heron Egretta gularis gularis (Revhäger)   

1 Sakumono lagoon 4.11 och 5 längs vägen 7.11. Observerad 3 dagar totalt 

23 Hamerkop Scopus umbretta (Skuggstork)   

Observerad 3 dagar totalt 

24 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus (Långstjärtad skarv)   

5 Sakumono lagoon 4.11 och 10 längs vägen 7.11 

25 African Darter Anhinga rufa rufa (Afrikansk ormhalsfågel)   

1 längs vägen 8.11 

26 Western Osprey Pandion haliaetus haliaetus (Fiskgjuse)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

27 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus (Svartvingad glada)   

1 längs vägen 4.11 och 1 Brenu Beach 10.11 

28 African Harrier-Hawk Polyboroides typus pectoralis (Afrikansk klätterhök)   

2 Kakum NP 5.11, 2 Kakum NP 6.11, 1 Abrafo forest 7.11, 1 längs vägen 7.11, 1 Nsuta forest 7.11, 2 längs vägen 

10.11 och 1 Atewa 16.11. Observerad 6 dagar totalt 

29 Palm-nut Vulture Gypohierax angolensis (Palmgam)   

2 Kakum NP 5.11 

30 European Honey Buzzard Pernis apivorus (Bivråk)   

1 Kakum NP 5.11, 1 Abrafo forest 7.11, 1 Nsuta forest 8.11, 1 Ankasa NP 9.11 och 2 längs vägen 12.11 

31 African Cuckoo-Hawk Aviceda cuculoides batesi (Afrikansk baza)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Nsuta forest 8.11 och 1 Bobiri FR 16.11 
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32 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus (Kappgam)   

3 Brenu Beach 10.11, 2 längs vägen 12.11 och 13 Mole NP 13.11. Observerad 5 dagar totalt 

33 White-backed Vulture Gyps africanus (Vitryggig gam)   

5 Mole NP 13.11 och 20 Mole NP 14.11 

34 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis (Vithuvad gam)   

2 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 14.11 

35 Beaudouin's Snake Eagle Circaetus beaudouini (Sahelormörn)   

1 längs vägen 12.11 och 2 Mole NP 13.11 

36 Congo Serpent Eagle Circaetus spectabilis spectabilis (Kongoormörn)   

1 hörd Kakum NP 5.11 och 1 Nsuta forest 8.11 

37 Bateleur Terathopius ecaudatus (Gycklarörn)   

5 Mole NP 13.11. Observerad 2 dagar totalt 

38 Crowned Eagle Stephanoaetus coronatus (Kronörn)   

1 Atewa 17.11 

39 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi (Wahlbergs örn)   

1 Mole NP 14.11 

40 Cassin's Hawk-Eagle Aquila africana (Cassinörn)   

1 Kakum NP 5.11, 2 Kakum NP 6.11 och 2 Atewa 17.11 

41 African Hawk-Eagle Aquila spilogaster (Afrikansk hökörn)   

2 Mole NP 14.11 

42 Lizard Buzzard Kaupifalco monogrammicus monogrammicus (Ödlehök)   

1 Mole NP 13.11. Observerad 3 dagar totalt 

43 Dark Chanting Goshawk Melierax metabates metabates (Mörk sånghök)   

1 längs vägen 15.11 

44 Long-tailed Hawk Urotriorchis macrourus (Långstjärtad hök)   

3 Kakum NP 6.11 

45 Red-chested Goshawk Accipiter toussenelii macroscelides (Rödbröstad duvhök)   

1 Kakum NP 5.11, 1 hörd Ankasa NP 10.11, 1 hörd Bonkro 11.11 och 2 Bobiri FR 16.11 

46 Shikra Accipiter badius sphenurus (Shikra)   

1 längs vägen 7.11 och 1 Mole NP 15.11 

47 Red-thighed Sparrowhawk Accipiter erythropus erythropus (Broksparvhök)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Nsuta forest 7.11 och 2 Bobiri FR 16.11 

48 Black Sparrowhawk Accipiter melanoleucus temminckii (Svart duvhök)   

1 Abrafo forest 11.11 

49 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus aeruginosus (Brun kärrhök)   

2 längs vägen 12.11, 1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 14.11 

50 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus (Gulnäbbad glada)   

Observerad 14 dagar totalt 

51 Grasshopper Buzzard Butastur rufipennis (Gräshoppsvråk)   

1 längs vägen 15.11 

52 Red-necked Buzzard Buteo auguralis (Rödnackad vråk)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Offinso Forest 12.11 och 1 längs vägen 15.11 

53 White-spotted Flufftail Sarothrura pulchra pulchra (Vitfläckig dunrall)   

1 Kakum NP 6.11 och 3 Abrafo forest 7.11 

54 African Finfoot Podica senegalensis senegalensis (Afrikansk simrall)   

1 Ankasa NP 9.11 

55 Black Crake Amaurornis flavirostra (Korprall)   

2 längs vägen 7.11 

56 African Swamphen Porphyrio madagascariensis (Afrikansk purpurhöna)   

1 längs vägen 7.11 

57 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis (Rörhöna)   

1 längs vägen 7.11 och 5 längs vägen 8.11 

58 Senegal Thick-knee Burhinus senegalensis (Senegaltjockfot)   

1 Sakumono lagoon 4.11. Observerad 5 dagar totalt 

59 Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare)   

5 längs vägen 7.11 

60 Spur-winged Lapwing Vanellus spinosus (Sporrvipa)   

2 Sakumono lagoon 4.11 

61 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus senegallus (Vårtvipa)   

4 Brenu Beach 10.11 och 2 Mole NP 12.11. Observerad 5 dagar totalt 

62 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola (Kustpipare)   

1 längs vägen 7.11 

63 Forbes's Plover Charadrius forbesi (Savannstrandpipare)   

5 Mole NP 13.11 

64 African Jacana Actophilornis africanus (Afrikansk jaçana)   

30 Sakumono lagoon 4.11, 10 längs vägen 7.11 och 10 längs vägen 8.11. Observerad 7 dagar totalt 
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65 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago (Enkelbeckasin)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

66 Whimbrel Numenius phaeopus (Småspov)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

67 Eurasian Curlew Numenius arquata arquata (Storspov)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

68 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   

1 Brenu Beach 10.11 

69 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   

5 Sakumono lagoon 4.11, 5 längs vägen 7.11 och 2 Mole NP 15.11 

70 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   

3 Sakumono lagoon 4.11, 3 Pra River 6.11, 5 längs vägen 7.11 och 2 Mole NP 15.11 

71 Collared Pratincole Glareola pratincola (Rödvingad vadarsvala)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

72 Rock Pratincole Glareola nuchalis liberiae (Klippvadarsvala)   

4 Pra River 6.11 

73 Royal Tern Thalasseus maximus albididorsalis (Kungstärna)   

10 Sakumono lagoon 4.11 

74 Four-banded Sandgrouse Pterocles quadricinctus (Fyrbandad flyghöna)   

1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11 

75 Rock Dove Columba livia var. domestica (Klippduva)   

Observerad 1 dag totalt 

76 Speckled Pigeon Columba guinea guinea (Guineaduva)   

2 längs vägen 12.11 och 2 Mole NP 12.11 

77 Afep Pigeon Columba unicincta (Afrikansk ringduva)   

1 hörd Bobiri FR 16.11 

78 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata (Rödögd duva)   

Observerad 13 dagar totalt 

79 Vinaceous Dove Streptopelia vinacea (Vinduva)   

5 Shai Hills 4.11. Observerad 4 dagar totalt 

80 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis (Palmduva)   

Observerad 13 dagar totalt 

81 Black-billed Wood Dove Turtur abyssinicus (Svartnäbbad fläckduva)   

Observerad 4 dagar totalt 

82 Blue-spotted Wood Dove Turtur afer (Blåfläcksduva)   

5 Shai Hills 4.11. Observerad 8 dagar totalt 

83 Tambourine Dove Turtur tympanistria (Tambourinfläckduva)   

2 Kakum NP 5.11. Observerad 11 dagar totalt 

84 Blue-headed Wood Dove Turtur brehmeri infelix (Blåhuvad fläckduva)   

2 Kakum NP 5.11, 1 Atewa 16.11 och 2 Atewa 17.11. Observerad 6 dagar totalt 

85 Bruce's Green Pigeon Treron waalia (Gulbukig grönduva)   

Observerad 4 dagar totalt 

86 African Green Pigeon Treron calvus sharpei (Afrikansk grönduva)   

Tämligen allmän Kakum NP 5.11. Observerad 8 dagar totalt 

87 Great Blue Turaco Corythaeola cristata (Jätteturako)   

2 hörda Nsuta forest 8.11 och 7 Ankasa NP 9.11 

88 Guinea Turaco Tauraco persa persa (Guineaturako)   

2 Abrafo forest 7.11 

89 Yellow-billed Turaco Tauraco macrorhynchus macrorhynchus (Gulnäbbad turako)   

5 Kakum NP 5.11, 1 hörd Kakum NP 6.11, 2 Nsuta forest 7.11 och 2 Nsuta forest 8.11. Observerad 8 dagar totalt 

90 Violet Turaco Musophaga violacea (Lila turako)   

1 längs vägen 12.11, 5 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 14.11 

91 Western Plantain-eater Crinifer piscator (Västlig larmfågel)   

5 Shai Hills 4.11 och 1 längs vägen 4.11. Observerad 12 dagar totalt 

92 Black-throated Coucal Centropus leucogaster leucogaster (Svartstrupig sporrgök)   

2 hörda Kakum NP 6.11, 2 hörda Abrafo forest 7.11, 2 hörda Nsuta forest 7.11 och 3 Nsuta forest 8.11. Observerad 

4 dagar totalt 

93 Senegal Coucal Centropus senegalensis senegalensis (Senegalsporrgök)   

3 Shai Hills 4.11 och 1 Brenu Beach 10.11. Observerad 4 dagar totalt 

94 Blue-headed Coucal Centropus monachus (Blåhuvad sporrgök)   

1 Kakum NP 5.11 

95 Blue Malkoha Ceuthmochares aereus flavirostris (Blå gulnäbb)   

1 Nsuta forest 7.11. Observerad 4 dagar totalt 

96 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius (Skatgök)   

1 Abrafo forest 11.11 
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97 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii (Strimmig skatgök)   

1 Shai Hills 4.11 och 1 hörd Mole NP 14.11 

98 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius (Didrikglansgök)   

2 Kakum NP 5.11 och 5 Kakum NP 6.11. Observerad 3 dagar totalt 

99 Klaas's Cuckoo Chrysococcyx klaas (Klaasglansgök)   

1 Kakum NP 6.11, 1 hörd Bonkro 11.11 och 2 Atewa 16.11 

100 African Emerald Cuckoo Chrysococcyx cupreus (Afrikansk smaragdgök)   

3 Kakum NP 5.11, 3 hörda Kakum NP 6.11, 1 Ankasa NP 10.11 och 2 hörda Bonkro 11.11. Observerad 8 dagar 

totalt 

101 Dusky Long-tailed Cuckoo Cercococcyx mechowi (Mörk långstjärtsgök)   

1 Ankasa NP 10.11 

102 Olive Long-tailed Cuckoo Cercococcyx olivinus (Olivgrå långstjärtsgök)   

2 hörda Kakum NP 5.11 och 1 hörd Ankasa NP 8.11. Observerad 5 dagar totalt 

103 Black Cuckoo Cuculus clamosus gabonensis (Svartgök)   

1 hörd Kakum NP 5.11, 1 hörd Bonkro 11.11, 2 Bobiri FR 16.11 och 2 Atewa 17.11 

104 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius (Rödbröstad gök)   

1 hörd Bonkro 11.11, 1 Mole NP 13.11 och 2 Atewa 17.11 

105 African Scops Owl Otus senegalensis senegalensis (Afrikansk dvärguv)   

2 Mole NP 14.11 

106 Greyish Eagle-Owl Bubo cinerascens (Saheluv)   

1 Mole NP 12.11 och 8 Mole NP 13.11 

107 Fraser's Eagle-Owl Bubo poensis (Guineauv)   

2 Bobiri FR 15.11 

108 Akun Eagle-Owl Bubo leucostictus (Akunuv)   

1+1 hörd Nsuta forest 7.11 och 1 hörd Ankasa NP 9.11 

109 African Wood Owl Strix woodfordii nuchalis (Afrikansk skogsuggla)   

1 hörd Ankasa NP 9.11 och 2 hörda Bobiri FR 15.11 

110 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum perlatum (Pärlsparvuggla)   

1 hörd Mole NP 14.11 och 1 längs vägen 15.11 

111 Red-chested Owlet Glaucidium tephronotum tephronotum (Rödbröstad sparvuggla)   

1 hörd Ankasa NP 9.11 och 1 hörd Bonkro 11.11 

112 Brown Nightjar Veles binotatus (Kastanjenattskärra)   

1 hörd Nsuta forest 7.11 

113 Long-tailed Nightjar Caprimulgus climacurus sclateri (Långstjärtad nattskärra)   

1 Mole NP 14.11 

114 Standard-winged Nightjar Caprimulgus longipennis (Vimpelnattskärra)   

1 Shai Hills 4.11, 1 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 14.11 

115 Mottled Spinetail Telacanthura ussheri ussheri (Vattrad taggstjärtseglare)   

1 Abrafo forest 7.11 

116 Black Spinetail Telacanthura melanopygia (Svart taggstjärtseglare)   

1 Kakum NP 5.11 

117 Sabine's Spinetail Rhaphidura sabini (Sabines taggstjärtseglare)   

1 Kakum NP 5.11 och 1 Nsuta forest 8.11 

118 Cassin's Spinetail Neafrapus cassini (Cassins taggstjärtseglare)   

5 Kakum NP 5.11 

119 African Palm Swift Cypsiurus parvus brachypterus (Afrikansk palmseglare)   

10 Shai Hills 4.11 och 10 Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

120 Common Swift Apus apus apus (Tornseglare)   

Allmän Kakum NP 5.11. Observerad 6 dagar totalt 

121 Little Swift Apus affinis aerobates (Stubbstjärtseglare)   

5 Shai Hills 4.11, 10 Kakum NP 5.11 och 10 Pra River 6.11. Observerad 12 dagar totalt 

122 White-rumped Swift Apus caffer (Vitgumpseglare)   

5 Nsuta forest 7.11 

123 Bates's Swift Apus batesi (Batesseglare)   

100 Nsuta forest 7.11, 20 Nsuta forest 8.11, 5 Ankasa NP 8.11, 10 Ankasa NP 9.11 och 10 Ankasa NP 10.11 

124 Narina Trogon Apaloderma narina constantia (Narinatrogon)   

2 hörda Bobiri FR 16.11 och 2 hörda Atewa 17.11 

125 Abyssinian Roller Coracias abyssinicus (Savannblåkråka)   

2 Mole NP 12.11 och 2 längs vägen 15.11. Observerad 4 dagar totalt 

126 Blue-bellied Roller Coracias cyanogaster (Gräddhuvad blåkråka)   

2 Shai Hills 4.11 och 2 Mole NP 14.11 

127 Blue-throated Roller Eurystomus gularis gularis (Blåstrupig blåkråka)   

2 Kakum NP 5.11, 5 Kakum NP 6.11, 2 Nsuta forest 7.11, 2 Nsuta forest 8.11, 10 Ankasa NP 8.11 och 1 Abrafo 

forest 11.11 

128 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus afer (Gulnäbbad blåkråka)   

2 Brenu Beach 10.11 och 1 Offinso Forest 12.11. Observerad 4 dagar totalt 
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129 Chocolate-backed Kingfisher Halcyon badia (Kakaokungsfiskare)   

3 hörda Ankasa NP 9.11 och 1 Atewa 17.11. Observerad 4 dagar totalt 

130 Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala leucocephala (Gråhuvad kungsfiskare)   

5 Mole NP 14.11. Observerad 2 dagar totalt 

131 Blue-breasted Kingfisher Halcyon malimbica forbesi (Blåbröstad kungsfiskare)   

1 Shai Hills 4.11, 1 hörd längs vägen 8.11 och 1 Ankasa NP 9.11. Observerad 7 dagar totalt 

132 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis fuscopileus (Savannkungsfiskare)   

2 Kakum NP 5.11, 2 Kakum NP 6.11 och 1 Kakum NP 7.11. Observerad 7 dagar totalt 

133 African Dwarf Kingfisher Ispidina lecontei ruficeps (Dvärgkungsfiskare)   

1 Ankasa NP 10.11 

134 African Pygmy Kingfisher Ispidina picta (Pygmékungsfiskare)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Abrafo forest 7.11, 1 Nsuta forest 8.11 och 2 Ankasa NP 8.11. Observerad 5 dagar totalt 

135 White-bellied Kingfisher Corythornis leucogaster bowdleri (Vitbukig kungsfiskare)   

1 Ankasa NP 9.11 

136 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus galeritus (Malakitkungsfiskare)   

1 längs vägen 8.11. Observerad 3 dagar totalt 

137 Shining-blue Kingfisher Alcedo quadribrachys quadribrachys (Blåryggig kungsfiskare)   

1 Ankasa NP 9.11 och 1 Mole NP 13.11 

138 Giant Kingfisher Megaceryle maxima (Jättekungsfiskare)   

1 längs vägen 8.11 

139 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis (Gråfiskare)   

2 Sakumono lagoon 4.11, 2 längs vägen 7.11, 1 längs vägen 8.11 och 1 Brenu Beach 10.11 

140 Blue-moustached Bee-eater Merops mentalis (Mustaschbiätare)   

1 Atewa 17.11 

141 Black Bee-eater Merops gularis gularis (Svart biätare)   

8 Kakum NP 6.11, 1 Nsuta forest 7.11, 1 Nsuta forest 8.11, 3 Ankasa NP 10.11 och 3 Atewa 17.11 

142 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus chrysolaimus (Svalstjärtad biätare)   

3 Sakumono lagoon 4.11 

143 Little Bee-eater Merops pusillus pusillus (Dvärgbiätare)   

10 längs vägen 8.11 

144 Red-throated Bee-eater Merops bulocki bulocki (Rödstrupig biätare)   

Observerad 3 dagar totalt 

145 White-throated Bee-eater Merops albicollis (Vitstrupig biätare)   

50 Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

146 Rosy Bee-eater Merops malimbicus (Rosenbiätare)   

100 Abrafo forest 11.11 

147 Forest Wood Hoopoe Phoeniculus castaneiceps castaneiceps (Skogsskratthärfågel)   

3 Kakum NP 5.11, 1 Abrafo forest 11.11 och 1 hörd Atewa 17.11 

148 White-headed Wood Hoopoe Phoeniculus bollei bollei (Vithuvad skratthärfågel)   

5 Kakum NP 5.11 

149 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus senegalensis (Grön skratthärfågel)   

5 längs vägen 17.11 

150 Black Scimitarbill Rhinopomastus aterrimus aterrimus (Svart sabelnäbb)   

2 Mole NP 13.11, 1 Mole NP 14.11 och 1 Mole NP 15.11 

151 African Pied Hornbill Lophoceros fasciatus semifasciatus (Palmtoko)   

10 Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

152 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus nasutus (Gråtoko)   

5 Sakumono lagoon 4.11. Observerad 5 dagar totalt 

153 Red-billed Dwarf Hornbill Lophoceros camurus (Dvärgtoko)   

3 Bobiri FR 16.11 

154 Piping Hornbill Bycanistes fistulator fistulator (Skriknäshornsfågel)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 7 dagar totalt 

155 Brown-cheeked Hornbill Bycanistes cylindricus (Brunkindad näshornsfågel)   

1 Bobiri FR 16.11 

156 Black Dwarf Hornbill Horizocerus hartlaubi hartlaubi (Dvärgnäshornsfågel)   

1 Nsuta forest 7.11 och 1 Bobiri FR 16.11 

157 White-crested Hornbill Horizocerus albocristatus macrourus (Långstjärtad näshornsfågel)   

2 Kakum NP 5.11 

158 Bristle-nosed Barbet Gymnobucco peli (Borstbarbett)   

1 Nsuta forest 8.11 

159 Naked-faced Barbet Gymnobucco calvus calvus (Nakenhuvad barbett)   

Tämligen allmän Kakum NP 5.11. Observerad 6 dagar totalt 

160 Speckled Tinkerbird Pogoniulus scolopaceus scolopaceus (Fläckig dvärgbarbett)   

5 Kakum NP 5.11 och 5 Kakum NP 6.11. Observerad 5 dagar totalt 
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161 Red-rumped Tinkerbird Pogoniulus atroflavus (Rödgumpad dvärgbarbett)   

3 Kakum NP 5.11 och 2 Kakum NP 6.11. Observerad 9 dagar totalt 

162 Yellow-throated Tinkerbird Pogoniulus subsulphureus chrysopygus (Gulstrupig dvärgbarbett)   

2 Kakum NP 5.11, 1 Kakum NP 6.11, 1 hörd Ankasa NP 9.11 och 1 Ankasa NP 10.11 

163 Yellow-rumped Tinkerbird Pogoniulus bilineatus leucolaimus (Gulgumpad dvärgbarbett)   

1 Shai Hills 4.11, 2 Kakum NP 5.11, 3 Kakum NP 6.11, 2 Abrafo forest 7.11, 1 Nsuta forest 8.11 och 1 Ankasa NP 

10.11. Observerad 11 dagar totalt 

164 Yellow-fronted Tinkerbird Pogoniulus chrysoconus chrysoconus (Gulpannad dvärgbarbett)   

5 Shai Hills 4.11. Observerad 4 dagar totalt 

165 Yellow-spotted Barbet Buccanodon duchaillui (Gulfläckig barbett)   

5 Kakum NP 5.11 och 1 Abrafo forest 8.11. Observerad 5 dagar totalt 

166 Hairy-breasted Barbet Tricholaema hirsuta hirsuta (Hårbröstad barbett)   

1 Kakum NP 5.11, 1 Kakum NP 6.11 och 2 hörda Nsuta forest 8.11. Observerad 6 dagar totalt 

167 Vieillot's Barbet Lybius vieilloti rubescens (Vieillotbarbett)   

5 Shai Hills 4.11, 2 Abrafo forest 7.11 och 2 hörda Ankasa NP 10.11. Observerad 6 dagar totalt 

168 Double-toothed Barbet Lybius bidentatus bidentatus (Dubbeltandad barbett)   

2 längs vägen 4.11 

169 Bearded Barbet Lybius dubius (Rödbröstad barbett)   

5 Mole NP 14.11 och 4 Mole NP 15.11 

170 Yellow-billed Barbet Trachyphonus purpuratus goffinii (Gulnäbbad barbett)   

5 Kakum NP 5.11, 3 Kakum NP 6.11 och 1 Bobiri FR 16.11. Observerad 7 dagar totalt 

171 Willcocks's Honeyguide Indicator willcocksi willcocksi (Willcockshonungsvisare)   

1 Atewa 17.11 

172 Greater Honeyguide Indicator indicator (Svartstrupig honungsvisare)   

1 Mole NP 13.11, 1 Mole NP 14.11 och 2 Mole NP 15.11 

173 African Piculet Sasia africana (Afrikansk dvärgspett)   

1 Nsuta forest 8.11 

174 Buff-spotted Woodpecker Campethera nivosa nivosa (Termitspett)   

1 Nsuta forest 8.11 och 1 Bobiri FR 16.11 

175 Fire-bellied Woodpecker Chloropicus pyrrhogaster (Eldbuksspett)   

1 Kakum NP 5.11, 2 Nsuta forest 7.11 och 1 hörd Nsuta forest 8.11 

176 Melancholy Woodpecker Dendropicos lugubris (Dysterspett)   

2 Kakum NP 5.11 och 1 Kakum NP 6.11 

177 African Grey Woodpecker Dendropicos goertae (Gulbukig askspett)   

1 Mole NP 14.11 och 2 Mole NP 15.11 

178 Common Kestrel Falco tinnunculus (Tornfalk)   

2 Shai Hills 4.11, 1 Kakum NP 5.11 och 2 längs vägen 12.11. Observerad 5 dagar totalt 

179 Grey Kestrel Falco ardosiaceus (Skifferfalk)   

1 Shai Hills 4.11, 1 Kakum NP 6.11, 1 Abrafo forest 7.11, 1 längs vägen 7.11, 1 längs vägen 8.11, 1 Atewa 16.11 

och 1 Atewa 17.11 

180 African Hobby Falco cuvierii (Afrikansk lärkfalk)   

2 Brenu Beach 10.11 och 1 Offinso Forest 12.11 

181 Lanner Falcon Falco biarmicus abyssinicus (Slagfalk)   

2 Mole NP 14.11 

182 Grey Parrot Psittacus erithacus (Gråjako)   

2+2 hörda Ankasa NP 10.11, 2 hörda Bobiri FR 15.11 och 3 hörda Atewa 17.11 

183 Red-fronted Parrot Poicephalus gulielmi fantiensis (Kongopapegoja)   

2 Kakum NP 5.11, 2 Kakum NP 6.11, 2 Nsuta forest 8.11, 2 Bobiri FR 16.11 och 2 Atewa 17.11 

184 Senegal Parrot Poicephalus senegalus versteri (Senegalpapegoja)   

Tämligen allmän Shai Hills 4.11. Observerad 4 dagar totalt 

185 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri krameri (Halsbandsparakit)   

Observerad 3 dagar totalt 

186 Black-collared Lovebird Agapornis swindernianus swindernianus (Svarthalsad dvärgpapegoja)   

5 Kakum NP 6.11 

187 Rufous-sided Broadbill Smithornis rufolateralis rufolateralis (Rödsidig brednäbb)   

1 Ankasa NP 10.11 och 4 Abrafo forest 12.11 

188 Black-and-white Shrike-flycatcher Bias musicus musicus (Tofsmonarktörnskata)   

3 Kakum NP 6.11 och 2 Abrafo forest 7.11 

189 Senegal Batis Batis senegalensis (Savannbatis)   

1 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 15.11 

190 Fernando Po Batis Batis poensis occulta (Alexanderbatis)   

1 Bobiri FR 14.11 och 2 Atewa 17.11 

191 West African Wattle-eye Platysteira hormophora (Vithalsat fliköga)   

2 Abrafo forest 12.11 och 2 Bobiri FR 16.11 

192 Brown-throated Wattle-eye Platysteira cyanea cyanea (Purpurstrupigt fliköga)   

2 hörda Abrafo forest 7.11 och 5 Mole NP 13.11. Observerad 4 dagar totalt 
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193 Red-cheeked Wattle-eye Platysteira blissetti (Brunkindat fliköga)   

2 hörda Abrafo forest 7.11 

194 White-crested Helmetshrike Prionops plumatus plumatus (Vittofsad hjälmtörnskata)   

10 Mole NP 12.11. Observerad 2 dagar totalt 

195 Red-billed Helmetshrike Prionops caniceps caniceps (Rödnäbbad hjälmtörnskata)   

4 Abrafo forest 11.11 och 2 Bobiri FR 16.11 

196 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus sulfureopectus (Orangebröstad busktörnskata)   

2 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 14.11. Observerad 4 dagar totalt 

197 Marsh Tchagra Bocagia minuta minuta (Sumptchagra)   

1 Brenu Beach 10.11 

198 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis ussheri (Brunkronad tchagra)   

2 Abrafo forest 7.11 och 1 Abrafo forest 11.11 

199 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus senegalus (Svartkronad tchagra)   

3 Shai Hills 4.11 och 3 Brenu Beach 10.11. Observerad 3 dagar totalt 

200 Sabine's Puffback Dryoscopus sabini sabini (Stornäbbad dunrygg)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 4 dagar totalt 

201 Northern Puffback Dryoscopus gambensis gambensis (Norddunrygg)   

2 Shai Hills 4.11, 5 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 15.11 

202 Lowland Sooty Boubou Laniarius leucorhynchus (Sotbusktörnskata)   

2 hörda Kakum NP 6.11 och 1 hörd Abrafo forest 7.11 

203 Yellow-crowned Gonolek Laniarius barbarus barbarus (Gulkronad busktörnskata)   

2 Shai Hills 4.11 och 3 hörda Brenu Beach 10.11. Observerad 5 dagar totalt 

204 Brubru Nilaus afer afer (Brubru)   

2 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11 

205 White-breasted Cuckooshrike Coracina pectoralis (Vitbröstad gråfågel)   

1 Mole NP 13.11 

206 Blue Cuckooshrike Coracina azurea (Blå gråfågel)   

1 Kakum NP 5.11, 1 Ankasa NP 9.11 och 1 hörd Bonkro 11.11 

207 Red-shouldered Cuckooshrike Campephaga phoenicea (Rödskuldrad nålfågel)   

2 Mole NP 13.11 

208 Purple-throated Cuckooshrike Campephaga quiscalina quiscalina (Purpurstrupig nålfågel)   

1 Atewa 17.11 

209 Yellow-billed Shrike Corvinella corvina (Gulnäbbad törnskata)   

1 Brenu Beach 10.11 

210 Northern Fiscal Lanius humeralis smithii (Nordlig fiskaltörnskata)   

5 Abrafo forest 7.11, 6 Brenu Beach 10.11 och 2 längs vägen 12.11 

211 African Golden Oriole Oriolus auratus auratus (Afrikansk sommargylling)   

Observerad 3 dagar totalt 

212 Western Oriole Oriolus brachyrynchus brachyrynchus (Djungelgylling)   

3 Nsuta forest 8.11. Observerad 5 dagar totalt 

213 Black-winged Oriole Oriolus nigripennis (Svartvingad gylling)   

5 Kakum NP 5.11, 5 Kakum NP 6.11, 1 Abrafo forest 7.11 och 3 Nsuta forest 7.11. Observerad 8 dagar totalt 

214 Square-tailed Drongo Dicrurus ludwigii sharpei (Tvärstjärtad drongo)   

1 Mole NP 12.11 

215 Shining Drongo Dicrurus atripennis (Glansdrongo)   

1 Ankasa NP 9.11, 2 Ankasa NP 10.11 och 1 Atewa 17.11 

216 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis divaricatus (Klykstjärtad drongo)   

1 Shai Hills 4.11. Observerad 5 dagar totalt 

217 Velvet-mantled Drongo Dicrurus modestus (Sammetsdrongo)   

5 Kakum NP 5.11 och 5 Kakum NP 6.11. Observerad 6 dagar totalt 

218 Blue-headed Crested Flycatcher Trochocercus nitens reichenowi (Blåhuvad monark)   

1+2 hörda Ankasa NP 9.11 

219 Red-bellied Paradise Flycatcher Terpsiphone rufiventer nigriceps (Rostbukig paradismonark)   

2 Kakum NP 6.11 och 1 Ankasa NP 9.11. Observerad 6 dagar totalt 

220 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis ferreti (Afrikansk paradismonark)   

Observerad 3 dagar totalt 

221 Piapiac Ptilostomus afer (Piapiak)   

10 Shai Hills 4.11 

222 Pied Crow Corvus albus (Svartvit kråka)   

Observerad 13 dagar totalt 

223 White-necked Rockfowl Picathartes gymnocephalus (Gulskallig kråktrast)   

4 Bonkro 11.11 

224 African Blue Flycatcher Elminia longicauda longicauda (Blå elminia)   

2 Mole NP 13.11 och 5 Mole NP 14.11 
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225 White-shouldered Black Tit Melaniparus guineensis (Savannmes)   

2+1 hörd Mole NP 13.11, 1 Mole NP 14.11 och 1 Mole NP 15.11 

226 Western Nicator Nicator chloris (Västlig nikator)   

2 Kakum NP 5.11. Observerad 8 dagar totalt 

227 Flappet Lark Mirafra rufocinnamomea buckleyi (Kanellärka)   

1 Shai Hills 4.11 

228 Sun Lark Galerida modesta modesta (Sollärka)   

10 Mole NP 13.11. Observerad 2 dagar totalt 

229 Common Bulbul Pycnonotus barbatus inornatus (Trädgårdsbulbyl)   

Observerad 13 dagar totalt 

230 Slender-billed Greenbul Stelgidillas gracilirostris gracilirostris (Smalnäbbad grönbulbyl)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 4 dagar totalt 

231 Little Greenbul Eurillas virens erythroptera (Mindre grönbulbyl)   

Observerad 10 dagar totalt 

232 Little Grey Greenbul Eurillas gracilis extrema (Dvärggrönbulbyl)   

1 Abrafo forest 7.11 

233 Ansorge's Greenbul Eurillas ansorgei ansorgei (Ansorgegrönbulbyl)   

1 Kakum NP 5.11, 1 Abrafo forest 11.11 och 1 Atewa 17.11 

234 Plain Greenbul Eurillas curvirostris (Enfärgad grönbulbyl)   

2 Kakum NP 6.11 

235 Yellow-whiskered Greenbul Eurillas latirostris congener (Mustaschgrönbulbyl)   

Observerad 8 dagar totalt 

236 Golden Greenbul Calyptocichla serinus (Gyllengrönbulbyl)   

1 Kakum NP 5.11 och 1 Nsuta forest 8.11 

237 Honeyguide Greenbul Baeopogon indicator leucurus (Vitögd grönbulbyl)   

2 hörda Nsuta forest 7.11, 2 Nsuta forest 8.11, 2 hörda Ankasa NP 9.11, 5 Abrafo forest 11.11, 2 Bobiri FR 16.11 

och 2 Atewa 17.11 

238 Spotted Greenbul Ixonotus guttatus (Fläckig grönbulbyl)   

10 Kakum NP 5.11 och 10 Abrafo forest 11.11 

239 Simple Greenbul Chlorocichla simplex (Umbragrönbulbyl)   

3 Abrafo forest 7.11. Observerad 3 dagar totalt 

240 Swamp Palm Bulbul Thescelocichla leucopleura (Träskgrönbulbyl)   

2 Kakum NP 5.11 och 5 Nsuta forest 7.11. Observerad 8 dagar totalt 

241 Icterine Greenbul Phyllastrephus icterinus (Citrongrönbulbyl)   

Observerad 1 dag totalt 

242 Red-tailed Bristlebill Bleda syndactylus syndactylus (Roststjärtad borstbulbyl)   

1 hörd Ankasa NP 10.11 och 1 hörd Atewa 17.11 

243 Green-tailed Bristlebill Bleda eximius (Grönstjärtad borstbulbyl)   

1 hörd Ankasa NP 9.11 och 1 hörd Atewa 17.11. Observerad 3 dagar totalt 

244 Grey-headed Bristlebill Bleda canicapillus canicapillus (Gråhuvad borstbulbyl)   

2 hörda Kakum NP 5.11. Observerad 7 dagar totalt 

245 Western Bearded Greenbul Criniger barbatus barbatus (Temminckgrönbulbyl)   

Observerad 4 dagar totalt 

246 Red-tailed Greenbul Criniger calurus verreauxi (Roststjärtad grönbulbyl)   

3 hörda Kakum NP 5.11 och 2 hörda Nsuta forest 8.11. Observerad 4 dagar totalt 

247 Yellow-bearded Greenbul Criniger olivaceus (Gulskäggig grönbulbyl)   

2 Ankasa NP 9.11 

248 Square-tailed Saw-wing Psalidoprocne nitens nitens (Tvärstjärtad svala)   

10 Ankasa NP 9.11 och 2 Atewa 17.11 

249 Fanti Saw-wing Psalidoprocne obscura (Fantisvala)   

2 Kakum NP 6.11 

250 Sand Martin Riparia riparia riparia (Backsvala)   

5 Atewa 16.11 

251 Barn Swallow Hirundo rustica rustica (Ladusvala)   

Observerad 14 dagar totalt 

252 Red-chested Swallow Hirundo lucida lucida (Guineasvala)   

50 längs vägen 15.11 

253 Ethiopian Swallow Hirundo aethiopica aethiopica (Etiopisk svala)   

Tämligen allmän längs vägen 4.11. Observerad 8 dagar totalt 

254 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii (Trådstjärtad svala)   

10 Mole NP 13.11. Observerad 3 dagar totalt 

255 White-bibbed Swallow Hirundo nigrita (Safirsvala)   

4 Pra River 6.11 

256 Pied-winged Swallow Hirundo leucosoma (Brokvingesvala)   

3 Brenu Beach 10.11 
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257 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula bansoensis (Afrikansk klippsvala)   

2 Shai Hills 4.11 

258 Common House Martin Delichon urbicum urbicum (Hussvala)   

2 Mole NP 14.11 och 2 Mole NP 15.11 

259 Lesser Striped Swallow Cecropis abyssinica puella (Mindre strimsvala)   

2 Kakum NP 6.11 och 1 Abrafo forest 7.11 

260 Mosque Swallow Cecropis senegalensis saturatior (Moskésvala)   

10 Kakum NP 6.11 och 1 Brenu Beach 10.11 

261 Preuss's Cliff Swallow Petrochelidon preussi (Preussvala)   

200 Kakum NP 6.11 och 2 längs vägen 11.11 

262 Moustached Grass Warbler Melocichla mentalis mentalis (Mustaschsångare)   

1 Mole NP 14.11 

263 Kemp's Longbill Macrosphenus kempi kempi (Rostsidig långnäbb)   

1 hörd Nsuta forest 8.11 och 1 hörd Atewa 17.11 

264 Grey Longbill Macrosphenus concolor (Olivlångnäbb)   

2 hörda Kakum NP 5.11, 1 hörd Kakum NP 6.11, 1 hörd Nsuta forest 8.11, 1 hörd Ankasa NP 9.11, 1 hörd Ankasa 

NP 10.11 och 1 Abrafo forest 11.11. Observerad 8 dagar totalt 

265 Northern Crombec Sylvietta brachyura brachyura (Nordkrombek)   

2 Shai Hills 4.11, 1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 14.11 

266 Green Crombec Sylvietta virens flaviventris (Grönkrombek)   

5 hörda Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

267 Lemon-bellied Crombec Sylvietta denti hardyi (Citronkrombek)   

2 Kakum NP 5.11, 4 Nsuta forest 8.11 och 1 hörd Atewa 17.11 

268 Chestnut-capped Flycatcher Erythrocercus mccallii nigeriae (Rödkronad spretstjärt)   

2 Kakum NP 5.11 och 6 Atewa 16.11 

269 Green Hylia Hylia prasina prasina (Grön hylia)   

5 hörda Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

270 Tit Hylia Pholidornis rushiae ussheri (Meshylia)   

1 Kakum NP 5.11 

271 Willow Warbler Phylloscopus trochilus trochilus (Lövsångare)   

1 hörd Shai Hills 4.11 och 5 Mole NP 13.11. Observerad 5 dagar totalt 

272 Wood Warbler Phylloscopus sibilatrix (Grönsångare)   

10 Atewa 17.11 

273 Red-faced Cisticola Cisticola erythrops erythrops (Rostkindad cistikola)   

1 Kakum NP 5.11, 2 Kakum NP 6.11 och 2 Brenu Beach 10.11. Observerad 6 dagar totalt 

274 Singing Cisticola Cisticola cantans swanzii (Vitbrynad cistikola)   

1 Brenu Beach 10.11. Observerad 2 dagar totalt 

275 Whistling Cisticola Cisticola lateralis lateralis (Visselcistikola)   

1 Kakum NP 6.11. Observerad 4 dagar totalt 

276 Winding Cisticola Cisticola marginatus amphilectus (Mörkryggig cistikola)   

1 Sakumono lagoon 4.11 

277 Croaking Cisticola Cisticola natalensis strangei (Buskcistikola)   

4 Shai Hills 4.11 

278 Short-winged Cisticola Cisticola brachypterus brachypterus (Kortvingad cistikola)   

5 Shai Hills 4.11 

279 Rufous Cisticola Cisticola rufus (Rostcistikola)   

10 Mole NP 14.11 

280 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava melanorhyncha (Ockrasidig prinia)   

2 Shai Hills 4.11 och 1 Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

281 Red-winged Warbler Heliolais erythropterus erythropterus (Rödvingad prinia)   

1 Abrafo forest 7.11 

282 Yellow-breasted Apalis Apalis flavida caniceps (Gulbröstad apalis)   

5 Mole NP 13.11 

283 Black-capped Apalis Apalis nigriceps nigriceps (Svartkronad apalis)   

3 Atewa 17.11 

284 Sharpe's Apalis Apalis sharpii (Skifferapalis)   

5 Kakum NP 5.11 och 2 Atewa 17.11 

285 Oriole Warbler Hypergerus atriceps (Gyllingsångare)   

5 Mole NP 13.11. Observerad 2 dagar totalt 

286 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata tincta (Gråryggig kamaroptera)   

Observerad 12 dagar totalt 

287 Yellow-browed Camaroptera Camaroptera superciliaris (Gulbrynad kamaroptera)   

1 Kakum NP 5.11. Observerad 9 dagar totalt 

288 Olive-green Camaroptera Camaroptera chloronota kelsalli (Olivkamaroptera)   

1 hörd Kakum NP 5.11, 5 hörda Kakum NP 6.11 och 1 hörd Nsuta forest 8.11. Observerad 7 dagar totalt 
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289 Senegal Eremomela Eremomela pusilla (Fulanieremomela)   

10 Shai Hills 4.11. Observerad 4 dagar totalt 

290 Rufous-crowned Eremomela Eremomela badiceps fantiensis (Rostkronad eremomela)   

20 Kakum NP 5.11, 3 Nsuta forest 8.11 och 5 Atewa 17.11 

291 Blackcap Illadopsis Illadopsis cleaveri cleaveri (Grånackad lövtimalia)  Endemisk 

2 hörda Ankasa NP 10.11 

292 Rufous-winged Illadopsis Illadopsis rufescens (Gråsidig lövtimalia)   

1 hörd Ankasa NP 10.11 

293 Pale-breasted Illadopsis Illadopsis rufipennis extrema (Gråbröstad lövtimalia)   

1 hörd Ankasa NP 10.11 och 1 hörd Abrafo forest 11.11 

294 Brown Illadopsis Illadopsis fulvescens (Brun lövtimalia)   

1 hörd Nsuta forest 8.11, 1 hörd Ankasa NP 9.11 och 2 Atewa 17.11 

295 Blackcap Babbler Turdoides reinwardtii stictilaema (Svarthuvad skriktrast)   

5 Shai Hills 4.11 

296 Brown Babbler Turdoides plebejus platycirca (Brunskriktrast)   

10 Mole NP 14.11 

297 African Yellow White-eye Zosterops senegalensis senegalensis (Afrikansk glasögonfågel)   

5 Mole NP 14.11. Observerad 3 dagar totalt 

298 Violet-backed Hyliota Hyliota violacea nehrkorni (Violettryggig hyliota)   

1 Kakum NP 5.11 och 1 Nsuta forest 7.11 

299 Copper-tailed Starling Hylopsar cupreocauda (Kopparstjärtad stare)   

5 Kakum NP 5.11, 5 Nsuta forest 8.11, 1 Ankasa NP 9.11, 2 Bobiri FR 16.11 och 2 Atewa 17.11 

300 Splendid Starling Lamprotornis splendidus chrysonotis (Praktglansstare)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 9 dagar totalt 

301 Purple Starling Lamprotornis purpureus purpureus (Purpurglansstare)   

2 Mole NP 13.11, 2 Mole NP 14.11 och 2 Mole NP 15.11 

302 Long-tailed Glossy Starling Lamprotornis caudatus (Långstjärtad glansstare)   

10 Mole NP 13.11 

303 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster leucogaster (Ametiststare)   

5 Shai Hills 4.11 och 2 Nsuta forest 7.11 

304 Chestnut-winged Starling Onychognathus fulgidus hartlaubii (Brunvingad glansstare)   

10 Kakum NP 5.11 och 5 Bobiri FR 16.11 

305 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus (Gulnäbbad oxhackare)   

4 Mole NP 14.11 

306 White-tailed Ant Thrush Neocossyphus poensis poensis (Vitstjärtad rosttrast)   

1 hörd Ankasa NP 10.11 

307 Finsch's Rufous Thrush Stizorhina finschi (Finschrosttrast)   

1 Kakum NP 6.11, 1 hörd Ankasa NP 9.11 och 1 Bobiri FR 16.11 

308 African Thrush Turdus pelios saturatus (Aftontrast)   

2 Shai Hills 4.11, 1 Abrafo forest 7.11 och 1 Mole NP 14.11 

309 White-tailed Alethe Alethe diademata (Guineaalethe)   

1 hörd Kakum NP 5.11, 1 hörd Ankasa NP 9.11, 1 hörd Ankasa NP 10.11 och 2 Atewa 17.11 

310 Fraser's Forest Flycatcher Fraseria ocreata prosphora (Frasers skogsflugsnappare)   

1 Kakum NP 6.11, 2 Nsuta forest 7.11, 1 Ankasa NP 9.11 och 2 Abrafo forest 11.11 

311 Grey-throated Tit-Flycatcher Myioparus griseigularis parelii (Gråstrupig mesflugsnappare)   

5 Kakum NP 5.11 

312 Grey Tit-Flycatcher Myioparus plumbeus plumbeus (Blek mesflugsnappare)   

1 Shai Hills 4.11, 1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11 

313 Northern Black Flycatcher Melaenornis edolioides edolioides (Svart flugsnappare)   

2 Mole NP 12.11 och 3 Mole NP 13.11. Observerad 4 dagar totalt 

314 Pale Flycatcher Melaenornis pallidus modestus (Blek flugsnappare)   

1 Kakum NP 6.11 

315 Spotted Flycatcher Muscicapa striata striata (Grå flugsnappare)   

2 Shai Hills 4.11 

316 Swamp Flycatcher Muscicapa aquatica aquatica (Sumpflugsnappare)   

1 Mole NP 13.11 

317 Olivaceous Flycatcher Muscicapa olivascens olivascens (Olivflugsnappare)   

1 Bobiri FR 16.11 

318 Dusky-blue Flycatcher Muscicapa comitata aximensis (Ockragumpad flugsnappare)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Nsuta forest 7.11 och 1 hörd Atewa 17.11 

319 Ussher's Flycatcher Muscicapa ussheri (Svalflugsnappare)   

2 Kakum NP 5.11 och 3 Atewa 17.11 

320 Snowy-crowned Robin-Chat Cossypha niveicapilla niveicapilla (Rostnackad snårskvätta)   

3 Shai Hills 4.11 

321 White-crowned Robin-Chat Cossypha albicapillus giffardi (Vitkronad snårskvätta)   

3 Mole NP 13.11. Observerad 3 dagar totalt 
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322 Forest Robin Stiphrornis erythrothorax (Skogsskvätta)   

1+2 hörda Ankasa NP 9.11. Observerad 2 dagar totalt 

323 European Pied Flycatcher Ficedula hypoleuca (Svartvit flugsnappare)   

2 Shai Hills 4.11, 1 Offinso Forest 12.11 och 10 Mole NP 13.11. Observerad 5 dagar totalt 

324 Common Redstart Phoenicurus phoenicurus phoenicurus (Rödstjärt)   

1 Offinso Forest 12.11 

325 Whinchat Saxicola rubetra (Buskskvätta)   

1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 14.11 

326 White-crowned Cliff Chat Thamnolaea coronata coronata (Vitkronad klippskvätta)   

4 Shai Hills 4.11 

327 White-fronted Black Chat Oenanthe albifrons frontalis (Vitpannad stenskvätta)   

2 Mole NP 13.11 

328 Fraser's Sunbird Deleornis fraseri idius (Frasersolfågel)   

5 Ankasa NP 10.11 och 1 Bobiri FR 16.11 

329 Mangrove Sunbird Anthreptes gabonicus (Mangrovesolfågel)   

2 längs vägen 8.11 

330 Western Violet-backed Sunbird Anthreptes longuemarei longuemarei (Violsolfågel)   

1 Mole NP 13.11 

331 Little Green Sunbird Anthreptes seimundi kruensis (Kortstjärtad solfågel)   

Tämligen allmän Kakum NP 5.11. Observerad 4 dagar totalt 

332 Grey-chinned Sunbird Anthreptes rectirostris rectirostris (Grön solfågel)   

2 Ankasa NP 9.11 

333 Collared Sunbird Hedydipna collaris subcollaris (Halsbandssolfågel)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 10 dagar totalt 

334 Pygmy Sunbird Hedydipna platura (Dvärgsolfågel)   

2 Mole NP 13.11. Observerad 3 dagar totalt 

335 Reichenbach's Sunbird Anabathmis reichenbachii (Reichenbachsolfågel)   

1 längs vägen 8.11 

336 Green-headed Sunbird Cyanomitra verticalis verticalis (Grönhuvad solfågel)   

1 längs vägen 8.11 

337 Blue-throated Brown Sunbird Cyanomitra cyanolaema magnirostrata (Blåstrupig solfågel)   

3 Kakum NP 5.11 

338 Olive Sunbird Cyanomitra olivacea cephaelis (Olivsolfågel)   

5 Kakum NP 5.11 och 5 Kakum NP 6.11. Observerad 10 dagar totalt 

339 Buff-throated Sunbird Chalcomitra adelberti adelberti (Beigebröstad solfågel)   

3 Kakum NP 5.11, 1 Nsuta forest 8.11, 2 Offinso Forest 12.11 och 5 Atewa 16.11 

340 Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis senegalensis (Karmosinbröstad solfågel)   

5 Mole NP 14.11 och 1 Mole NP 15.11 

341 Olive-bellied Sunbird Cinnyris chloropygius kempi (Olivbukig solfågel)   

5 Abrafo forest 6.11. Observerad 9 dagar totalt 

342 Tiny Sunbird Cinnyris minullus (Pygmésolfågel)   

1 Kakum NP 6.11, 3 Bobiri FR 16.11 och 2 Atewa 17.11 

343 Beautiful Sunbird Cinnyris pulchellus pulchellus (Smyckesolfågel)   

1 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11. Observerad 3 dagar totalt 

344 Splendid Sunbird Cinnyris coccinigastrus (Regnbågssolfågel)   

5 Shai Hills 4.11, 1 Brenu Beach 10.11 och 2 Mole NP 14.11. Observerad 5 dagar totalt 

345 Johanna's Sunbird Cinnyris johannae fasciatus (Johannasolfågel)   

2 Kakum NP 5.11, 1 Nsuta forest 7.11 och 1 Atewa 17.11 

346 Superb Sunbird Cinnyris superbus ashantiensis (Praktsolfågel)   

2 Kakum NP 5.11 och 5 Kakum NP 6.11. Observerad 4 dagar totalt 

347 Copper Sunbird Cinnyris cupreus cupreus (Kopparsolfågel)   

1 Shai Hills 4.11, 1 Kakum NP 6.11 och 5 Brenu Beach 10.11 

348 Chestnut-crowned Sparrow-Weaver Plocepasser superciliosus (Brunkronad sparvvävare)   

2 Mole NP 13.11 och 1 Mole NP 15.11 

349 House Sparrow Passer domesticus (Gråsparv)   

1 längs vägen 8.11 

350 Northern Grey-headed Sparrow Passer griseus griseus (Bysparv)   

Observerad 8 dagar totalt 

351 Bush Petronia Gymnoris dentata (Buskstensparv)   

Observerad 3 dagar totalt 

352 Little Weaver Ploceus luteolus luteolus (Dvärgvävare)   

1 Mole NP 13.11 och 2 Mole NP 14.11 

353 Black-necked Weaver Ploceus nigricollis brachypterus (Svartnackad vävare)   

2 Shai Hills 4.11, 2 Kakum NP 6.11 och 2 Abrafo forest 7.11 
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354 Orange Weaver Ploceus aurantius aurantius (Orange vävare)   

5 längs vägen 8.11 

355 Village Weaver Ploceus cucullatus cucullatus (Byvävare)   

1 längs vägen 4.11. Observerad 12 dagar totalt 

356 Vieillot's Black Weaver Ploceus nigerrimus castaneofuscus (Vieillotvävare)   

Observerad 3 dagar totalt 

357 Black-headed Weaver Ploceus melanocephalus (Svarthuvad vävare)   

2 Mole NP 13.11 

358 Yellow-mantled Weaver Ploceus tricolor tricolor (Trefärgad vävare)   

10 Kakum NP 5.11, 5 Kakum NP 6.11 och 1 Bobiri FR 16.11 

359 Maxwell's Black Weaver Ploceus albinucha albinucha (Maxwellvävare)   

5 Kakum NP 5.11. Observerad 4 dagar totalt 

360 Preuss's Weaver Ploceus preussi (Preussvävare)   

1 Kakum NP 5.11 

361 Red-vented Malimbe Malimbus scutatus scutatus (Rödgumpad malimbe)   

4 Nsuta forest 7.11 och 1 Nsuta forest 8.11 

362 Blue-billed Malimbe Malimbus nitens (Blånäbbad malimbe)   

1 Kakum NP 6.11 och 10 Ankasa NP 9.11 

363 Red-headed Malimbe Malimbus rubricollis bartletti (Rödhuvad malimbe)   

Tämligen allmän Kakum NP 5.11 och 1 Nsuta forest 7.11 

364 Crested Malimbe Malimbus malimbicus nigrifrons (Tofsmalimbe)   

5 Kakum NP 5.11, 1 Nsuta forest 8.11, 2 Ankasa NP 9.11, 1 Bobiri FR 16.11 och 1 Atewa 17.11 

365 Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps leuconotos (Scharlakansvävare)   

1 Mole NP 13.11 

366 Red-headed Quelea Quelea erythrops (Rödhuvad vävare)   

1 Offinso Forest 12.11 

367 Red-billed Quelea Quelea quelea quelea (Blodnäbbsvävare)   

Observerad 1 dag totalt 

368 Black-winged Red Bishop Euplectes hordeaceus hordeaceus (Svartvingad eldvävare)   

5 Kakum NP 6.11. Observerad 3 dagar totalt 

369 Northern Red Bishop Euplectes franciscanus franciscanus (Svartpannad eldvävare)   

1 längs vägen 4.11 

370 Yellow-mantled Widowbird Euplectes macroura macroura (Gulryggig vidafink)   

2 Shai Hills 4.11, 1 Abrafo forest 7.11, 1 Kakum NP 7.11 och 10 Brenu Beach 10.11 

371 Red-fronted Antpecker Parmoptila rubrifrons (Rödpannad myrpickare)   

2 Ankasa NP 10.11 

372 White-breasted Nigrita Nigrita fusconotus uropygialis (Vitbröstad nigrita)   

5 Kakum NP 5.11, 5 Kakum NP 6.11, 1 Atewa 16.11 och 3 Atewa 17.11 

373 Chestnut-breasted Nigrita Nigrita bicolor bicolor (Kastanjebröstad nigrita)   

1 Nsuta forest 8.11, 2 Ankasa NP 9.11 och 1 Ankasa NP 10.11 

374 Grey-headed Nigrita Nigrita canicapillus emiliae (Vitprickig nigrita)   

5 Kakum NP 5.11 och 10 Kakum NP 6.11. Observerad 10 dagar totalt 

375 Black-bellied Seedcracker Pyrenestes ostrinus (Svartbukig astrild)   

5 Abrafo forest 7.11 

376 Western Bluebill Spermophaga haematina haematina (Rödbröstad blånäbb)   

2 hörda Abrafo forest 7.11. Observerad 2 dagar totalt 

377 Bar-breasted Firefinch Lagonosticta rufopicta rufopicta (Rosenamarant)   

5 Abrafo forest 7.11 och 2 Brenu Beach 10.11. Observerad 3 dagar totalt 

378 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala senegala (Rödnäbbad amarant)   

4 Shai Hills 4.11, 1 Kakum NP 5.11 och 1 Kakum NP 7.11 

379 African Firefinch Lagonosticta rubricata polionota (Mörkröd amarant)   

4 Abrafo forest 7.11 

380 Black-faced Firefinch Lagonosticta larvata nigricollis (Maskamarant)   

1 Mole NP 14.11 

381 Red-cheeked Cordon-bleu Uraeginthus bengalus bengalus (Rödkindad fjärilsfink)   

Observerad 3 dagar totalt 

382 Lavender Waxbill Estrilda caerulescens (Lavendelastrild)   

Observerad 2 dagar totalt 

383 Orange-cheeked Waxbill Estrilda melpoda (Orangekindad astrild)   

5 Kakum NP 6.11 och 5 Abrafo forest 7.11. Observerad 5 dagar totalt 

384 Quailfinch Ortygospiza atricollis ansorgei (Vaktelastrild)   

2 Shai Hills 4.11 

385 Bronze Mannikin Lonchura cucullata cucullata (Bronsmunia)   

20 längs vägen 4.11. Observerad 6 dagar totalt 

386 Black-and-white Mannikin Lonchura bicolor bicolor (Svartvit munia)   

5 Kakum NP 5.11, 10 Kakum NP 6.11 och 10 Atewa 16.11. Observerad 5 dagar totalt 
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387 Magpie Mannikin Lonchura fringilloides (Skatmunia)   

2 Kakum NP 6.11 och 1 Atewa 16.11 

388 Wilson's Indigobird Vidua wilsoni (Wilsonänka)   

1 Abrafo forest 7.11 och 1 Mole NP 14.11 

389 Pin-tailed Whydah Vidua macroura (Dominikaneränka)   

10 Kakum NP 5.11. Observerad 6 dagar totalt 

390 Exclamatory Paradise Whydah Vidua interjecta (Långstjärtad paradisänka)   

5 Mole NP 13.11 

391 Western Yellow Wagtail Motacilla flava (Gulärla)   

10 Sakumono lagoon 4.11 och 5 Brenu Beach 10.11. Observerad 3 dagar totalt 

392 African Pied Wagtail Motacilla aguimp vidua (Brokärla)   

2 Kakum NP 5.11, 2 längs vägen 10.11 och 2 längs vägen 15.11. Observerad 5 dagar totalt 

393 Yellow-throated Longclaw Macronyx croceus croceus (Gulstrupig sporrpiplärka)   

1 Shai Hills 4.11 

394 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys zenkeri (Brunryggig piplärka)   

1 Kakum NP 6.11, 1 Brenu Beach 10.11 och 4 Atewa 16.11 

395 Tree Pipit Anthus trivialis trivialis (Trädpiplärka)   

1 Mole NP 14.11 

396 Yellow-fronted Canary Crithagra mozambica caniceps (Savannsiska)   

1 Mole NP 13.11. Observerad 2 dagar totalt 

397 Brown-rumped Bunting Emberiza affinis nigeriae (Brungumpad sparv)   

5 Mole NP 14.11 

 

Artlista däggdjur 

  
1 African Elephant Loxodonta africana (Svart Elefant)   

1 Mole NP 13.11, 2 Mole NP 14.11 och 1 Mole NP 15.11 

2 Northern Lesser Galago Galago senegalensis (Dvärggalago)   

3 Bobiri FR 15.11 

3 Demidoff's Dwarf Galago Galagoides demidovii (Demidoffs dvärggalago)   

1 Kakum NP 5.11 

4 Lesser Spot-nosed Monkey Cercopithecus petaurista petaurista   

10 Kakum NP 5.11 

5 Green Monkey Chlorocebus sabaeus (Grön markatta)   

10 Shai Hills 4.11. Observerad 4 dagar totalt 

6 Patas Monkey Erythrocebus patas (Husarapa)   

5 Mole NP 13.11. Observerad 2 dagar totalt 

7 Olive Baboon Papio anubis (Anubisbabian)   

20 Shai Hills 4.11 och 20 Mole NP 12.11. Observerad 5 dagar totalt 

8 African Savanna Hare Lepus microtis (Savannhare)   

1 Mole NP 12.11 

9 Four-toed Hedgehog Atelerix albiventris (Afrikansk pygméigelkott)   

1 Mole NP 13.11 

10 Beecroft's Flying Squirrel Anomalurus beecrofti (Rödbukig taggsvansekorre)   

1 Ankasa NP 9.11 

11 Pel's Flying Squirrel Anomalurus pelii   

1 Kakum NP 5.11 

12 Forest Giant Pouched Rat Cricetomys emini   

2 Kakum NP 5.11 

13 Fire-footed Rope Squirrel Funisciurus pyrropus   

1 Offinso Forest 12.11 och 1 Atewa 17.11 

14 Kintampo Rope Squirrel Funisciurus substriatus   

1 Mole NP 14.11 

15 Gambian Sun Squirrel Heliosciurus gambianus (Gambisk solekorre)   

Tämligen allmän Kakum NP 5.11. Observerad 2 dagar totalt 

16 Striped Ground Squirrel Xerus erythropus (Gambisk jordekorre)   

1 Abrafo forest 11.11 och 1 Mole NP 12.11. Observerad 4 dagar totalt 

17 Slender Mongoose Herpestes sanguineus (Vesslemangust)   

1 Shai Hills 4.11, 1 Nsuta forest 7.11 och 1 Brenu Beach 10.11 

18 Common Warthog Phacochoerus africanus africanus (Vårtsvin)   

10 Mole NP 12.11. Observerad 4 dagar totalt 

19 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus defassa (Vattenbock)   

1 Mole NP 14.11 

20 Kob Kobus kob kob (Kob)   

Allmän Mole NP 13.11, Allmän Mole NP 14.11 och Allmän Mole NP 15.11 
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21 Bushbuck Tragelaphus scriptus (Hieroglyfantilop)   

1 Mole NP 12.11 och 5 Mole NP 13.11. Observerad 4 dagar totalt 

22 African Straw-coloured Fruit-bat Eidolon helvum (Palmflyghund)   

100 Ankasa NP 8.11. Observerad 3 dagar totalt 

23 Hammer-headed Fruit Bat Hypsignathus monstrosus   

10 Nsuta forest 7.11  

 

Artlista reptiler 
1 West African Dwarf Crocodile Osteolemus tetraspis tetraspis (Dvärgkrokodil) 

1 Ankassa NP 9.11 

2 West African Nile Crocodile Crocodylus niloticus (Nilkrokodil) 

5 Mole NP 14.11 och 1 där 15.11 

3 Puff Adder Bitis arietans (Pufform) 

1 Mole MP 13.111 

4 Nile Monitor Varanus niloticus (Nilvaran) 

1 Ankassa NP 

5 Common Agama Agama agama (Vanlig agam) 

Observerad alla dagar 

 


